ESTADO DE SANTA CATARINA
Consórcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar - CIALAR

1

PROCESSO SELETIVO Nº 027/2022

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ABRIGO CASA LAR - CIALAR, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo Público, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNAM PÚBLICO a LISTA

DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

027/2022, conforme segue:

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32200 ABEL ALVES DE ARAÚJO NETO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

32066 CARLA CALVI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32169 EDVIRGEN PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32232 JOSIANE DA SILVA MARTINS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31955 PAMELA STRACKE ZEZAK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Monitor Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32010 ANA PAULA RAUBER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32212 MICHELE LOPES SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32143 RODRIGO GOMES FLORIANI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31999 ROSANGELA BORSOI WIRTH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32055 HAIALA MICHELINI MASSON RECK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32265 MARIA ANTONIA DOS SANTOS PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Consórcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar - CIALAR

2

Capinzal (SC), 28 de julho de 2022.

NILVO DORINI

Prefeito de Capinzal

Presidente do CIALAR